PAGE

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
 Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях

возмещения затрат на выполнение работ и оказание услуг

при реализации концессионного соглашения о создании, реконструкции и эксплуатации имущественного комплекса наземного электрического транспорта общего пользования в муниципальном образовании городской округ Курск в Курской области

от 15 августа 2022 года
В соответствии с концессионным соглашением «О создании, реконструкции и эксплуатации имущественного комплекса наземного электрического транспорта общего пользования в муниципальном образовании городской округ Курск в Курской области от 15 августа 2022 года Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии в целях возмещения затрат на выполнение работ и оказание услуг при реализации концессионного соглашения о создании, реконструкции и эксплуатации имущественного комплекса наземного электрического транспорта общего пользования в муниципальном образовании городской округ Курск в Курской области от 15 августа 2022 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 августа 2022 года.
Первый заместитель Губернатора
Курской области –

Председатель Правительства

Курской области                                                                                 А.Б. Смирнов
                                                                  ___________________________________

((место для проставления условного знака «Н»)
_______________________________________

(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:

руководитель ОИВ    В.А. Жмылевский    _________________        ______________

                                                                                  (Ф.И.О.)                       (подпись)                                                (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: заместитель начальника управления транспорта
Н.О. Власова                          ________________   Дата:____________ Телефон 74-91-74 доб. 263

                  (Ф.И.О.)                                                 (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано для отправки
                                                                                                 ________________________________
                                                                                                                 (дата, подпись)
Список рассылки постановления Правительства
 1.     Первый заместитель Губернатора Курской области
	2.
	Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области

	3.
	Юридический департамент Администрации Курской области

	4.
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.